
 

 1 

 

HOTĂRÂRE 

Nr.  94  din 23.07.2015 

 
Privind aprobarea documentaţiei de avizare a lucrărilor de intervenţii şi a indicatorilor tehnico-economici 

pentru obiectivul de investiţii “ETAJARE IMOBIL GRĂDINIŢA PINOCCHIO ”  

Str. Retezatului ,nr.8, Municipiul Câmpia Turzii, județul Cluj 

 

 

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii, întrunit în şedinţa ordinară din data de 23.07.2015;  

 Analizând proiectul de hotărâre nr. 22254 din 16.07.2015, privind aprobarea documentaţiei de avizare a 

lucrărilor de intervenţii şi a indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii “ETAJARE IMOBIL 

GRĂDINIŢA PINOCCHIO ” Str. Retezatului ,nr.8, Municipiul Câmpia Turzii, județul Cluj, iniţiat de Primarul 

municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;  

În conformitate cu prevederile: 

- Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;   

Văzând Raportul de specialitate nr. 22208 din 16.07.2015al Serviciului de Invesții, avizul favorabil dat 

proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1- 5 precum și amendamentul adus proiectului în timpul 

ședinței;   

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al Municipiului 

Câmpia Turzii;                     

 Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   

În temeiul dispoziţiilor art. 36 alin.(2), lit. b) și art.115 alin.(1) lit.b) din Legea administraţiei publice locale  

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   

      

HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1- Se aprobă documentaţia de avizare a lucrărilor de intervenţii şi indicatorii tehnico-economici ai 

obiectivului de investiţii “ETAJARE IMOBIL GRĂDINIŢA PINOCCHIO”, str.Retezatului, nr.8, 

Municipiul Câmpia Turzii, jud ețul Cluj, conform anexei , care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art.2 - Prezenta hotărâre are un caracter individual. 

 Art.3 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrâri se încredinţeazǎ Serviciul Investiţii şi Direcţia 

Economică din cadrul instituţiei. 

Art. 4 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic. 

 

         

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ: 

         Francisc DEAK                                  SECRETAR,   

                                                            Maria DEAC 
 

 

 

 

 

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 19 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost prezenţi 19 ). 

ROMÂNIA 

Judeţul CLUJ  

Consiliul local CÂMPIA TURZII  

Str. Laminoriştilor, Nr.2 

Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467  

http://www.campiaturzii.ro  e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;  

http://pages.astral.ro/campiaturzii


 

 2 

 

 

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII        

CONSILIUL LOCAL 

     Anexa   

la Hotărârea Consiliului Local nr. 94 din 23.07.2015 

 

 

CARACTERISTICILE   PRINCIPALE  ŞI  INDICATORII  TEHNICO-ECONOMICI   AI 

OBIECTIVULUI  DE  INVESTITII  “ETAJARE IMOBIL GRĂDINIŢA  PINOCCHIO ” 

STR.RETEZATULUI ,NR.8 , MUNICIPIULCÂMPIA TURZII, JUDEȚUL CLUJ 

 

 Beneficiar: Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii 

 

 INDICATORI  TEHNICO ECONOMICI: 

 

 Valoarea totala a investiţiei   ( în preţuri iulie 2015) 

       1 Euro = 4,4819 Lei                  

 

mii lei                 1.524,740 

                       din care: 

              construcţii montaj          mii lei                 1.148,776 

 

 Eşalonarea investiţiei  

             Anul I                     mii lei                 1.524,740 

 

Valorile nu conţin TVA 

 

    FINANŢAREA INVESTIŢIEI: 

  Finanţarea obiectivului se face din fondurile bugetului local şi din alte fonduri constituite 

conform legii, conform Listelor de investiţii aprobate conform legii. 

 
 

 
 

 

 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ: 

         Francisc DEAK                                  SECRETAR,   

                                                            Maria DEAC 
 


